
21

Mēbeļu katalogs | Krēsli skolēniem

K
rē

s
li

 s
k

o
lē

n
ie

m

1

JUMPER Air Move 
Mobils krēsls ar regulējamu augstumu – ergonomiskai sēdēšanai.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU Jumper-Air-S-Move_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis - alumīnija piecstaru pamatne ar teleskopisku pneimatisko cilindru. Pieejams arī modelis Fix ar fiksētu augstumu, bez 
augstuma regulācijas. 
Izmēri ar fiksētu augstumu atbilstoši DIN EN 1729 standartam vai ar augstuma regulāciju. 
Sēdeklis izgatavots no dubulta apvalka strukturēta polipropilēna (Air) ērtai sēdēšanai ar “gaisa spilvena” efektu. Ar slēptu sēdekļa 
fiksāciju un roktura caurumu. 
Aprīkojums un iespējas. Grīdu saudzējoši aizsargi kāju galos vai ritentiņi (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 2C uni-
versāli aizsargi kāju galos. Pēc izvēles aprīkots ar kāju atbalsta riņķi vai īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” mehānismu. Modelim 
33502 samazināta pneimatiskā cilindra svara pretestība, lai krēsls būtu ērti lietojams mazākiem bērniem. Ar āķi zem sēdekļa 
krēsla “uzkabināšanai” uz galda malas. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija piecstaru pamatne: M1; Sēdeklis: C4.

Izmēri atbilstoši DIN EN 1729  
augstums   350  3 
augstums   380  4 
augstums   430  5 
augstums   460  6 
augstums   510  7 
 
Ja aprīkots ar ritentiņiem, 
augstums palielinās +23,5 mm. 

JUMPER Air Move Fix 33501
Lift 33502 33506

DIN EN 6 3-5 5-7
augstums 350-439 418-546
Sēdeklis L M L


